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	آشنایی باصحافی منگنه
کاتالوگ و بوکلت با صحافی منگنه مناسب ترین راه حل برای جمع آوری گزارش های سالانه ، روزنامه ها ، مجلات و جزوات می باشد. این تکنیک  بسیار سریع و با ارزان ترین قیمت انجام می شود.باید توجه داشت که حداکثر تعداد صفحات برای این نوع صحافی ۴۸ صفحه می باشد که تعداد صفحات باید حتما مضربی از عدد ۴ باشند زیرا صفحات چاپ شده از وسط تا خورده و روی هم قرار میگرند و سپس از وسط منگنه میشوند.برای زیباتر شدن نتیجه نهایی کار می توان ، صفحه جلد را روی مقوای ضخیم با پوشش سلفون مات یا براق سفارش داد. برای صفحات داخلی باید حتما از کاغذ سبک تر استفاده شود ( بالای ۲۸ صفحه ، حداکثر ۱۳۵ گرم ) تا پس از تا خوردن و صحافی ، محصول نهایی میل به باز شدن نداشته باشد.پیشنهاد ما برای چاپ کاتالوگ با صحافی منگنه استفاده از کاغذ گلاسه ۱۳۵یا ۱۷۰ گرم برای صفحات داخلی و کاغذ ۲۵۰ گرم گلاسه با پوشش سلفون مات برای جلد می باشد.
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	آشنایی باصحافی فنر فلزی
صحافی فنر فلزی ( سیمی یا فنری نیز نامیده میشود ) شامل جمع آوری اسنادچاپ شده و پانچ کردن آنها از یک طرف می باشد که به وسیله فنر فلزی با دستگاه مخصوص به یکدیگر متصل میشوند.در این نوع صحافی می توان کتاب را به صورت کامل باز کرد و روی یک سطح مسطح به صورت کاملا باز قرار داد و همچنین می توان به پشت جلد برگرداند.صحافی فنر فلزی برای گزارش های سالانه ، کتاب های دستور غذا ، دفترچه راهنما و دیگر موارد مرجع بسیار ایده آل است و از ۴ الی ۱۸۰ برگ را می توان با آن صحافی کرد.برای انتخاب نوع جنس کاغذ از طیف گسترده ای از انواع کاغذهای گلاسه و تحریر میتوان بهره برد و همچنین برای جلد می توان علاوه بر پوشش های سلفونی از طلق شفاف نیز استفاده کرد که باعث مقاوم شدن جلد و دوام بیشتر کار میشود.

ما می توانیم اسناد با سایزهای A4 افقی و عمودی ، A5 افقی و عمودی ، ۲۱x۲۱ سانتیمتر ، ۱۵x۱۵سانتیمتر را برای شما فراهم کنیم و همچنین سایز A3 به صورتی که از لبه کوتاهتر صحافی شود نیز میسر می باشد. ما فقط از فنرهای رنگ سفید برای کلیه محصولات استفاده می کنیم.
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	آشنایی باصحافی چسب گرم
اگر حجم اسناد چاپی شما بیش از حدی ضخیم است که نمی توان از منگنه یا فنر فلزی استفاده کرد ، این صحافی بهترین گزینه برای کار شما می باشد. این شیوه معمولا برای مجلات و گزارش های قطور استفاده می شود. در این روش در امتداد عطف اسناد ، چسب  با دستگاه مخصوص زده می شود و سپس جلد و تمامی اسناد به صورت یکپارچه به همدیگر متصل می شوند و یک مجلد صاف و شیک و حرفه ای در ظاهر و همچنین مقرون به صرفه به وجود می آید. حتی برای مقادیر کم نیز این شیوه یک گزینه عالی می باشد به نحوی که از ۴۰ تا ۷۰۰ صفحه را می توان با این سیستم صحافی کرد. بنابراین جای تعجب نیست که این روش دارای محبوبیت بسیاری می باشد.  Read more

